
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: Danila Peyla  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI STRAMBINO 
 

 

SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

 

  

N. 90 

 

DATA 11/04/2018 

 

  

OGGETTO: RRIIMMBBOORRSSOO  SSPPEESSEE  PPEERR  UUTTIILLIIZZZZOO  LLOOCCAALLII  IINN  

OOCCCCAASSIIOONNEE  DDEELLLLEE  EELLEEZZIIOONNII  PPOOLLIITTIICCHHEE  DDEELL  

0044..0033..22001188                      

  

  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PREMESSO CHE: 

  

  

-In occasione delle elezioni politiche del 4 marzo 2018, il seggio elettorale della frazione Realizio è 

stato allestito nel fabbricato comunale sede del Gruppo Sportivo Realiziese, e  il seggio elettorale 

della frazione Carrone, è stato allestito nel fabbricato comunale sede della Associazione ANCOL 

Carrone. Durante le consultazioni elettorali sono state utilizzate le attrezzature dei fabbricati con 

spese che incidono sulle utenze intestate alle due associazioni (acqua, luce, riscaldamento ecc); 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

-con deliberazione della G.C. n. 91 del 18.12.2014 è stata approvata  la convenzione tra il Comune 

di Strambino e la Società Sportiva Realiziese per la concessione dei locali adibiti a sede in via Ponte 

Dora n. 65;  

 

-con deliberazione della G.C. n. 73 del 06.07.2017 è stata approvata  la convenzione tra il Comune 

di Strambino e il Circolo ANCOL per la concessione dei locali adibiti a sede in frazione Carrone  

via Garibaldi n. 6; 

 

- in entrambe le convenzioni l’art.10 – Utilizzo dei locali in occasione di consultazioni elettorali  

cita: “L’Associazione ………. s’impegna a lasciare disponibili i locali in occasione di eventuali 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: Danila Peyla  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

consultazioni elettorali.  Sarà cura dell’Amministrazione comunale comunicare tempestivamente le 

date delle stesse. 

Qualora la consultazione avvenga nel periodo soggetto a riscaldamento dei locali (15 ottobre-15 

aprile)  il concessionario attribuirà  all’associazione  un rimborso forfettario pari ad € 200,00.  Il 

contributo sarà di € 100,00 qualora la consultazione avvenga nel periodo non soggetto a 

riscaldamento.  

Il Comune di Strambino inoltre, provvederà alla restituzione dei locali e degli arredi integri e 

puliti.” 

 

Considerato che le elezioni sono state svolte il 4 marzo (periodo soggetto a riscaldamento), il 

rimborso spese viene quantificato in €. 200,00= per ogni seggio; 

  
Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2018 approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 27 del 14.12.2017 e il piano  esecutivo  di gestione approvato con 

deliberazione dalla Giunta Comunale n. 122 del 21.12.2017; 

   

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) - Di riconoscere  al Gruppo Sportivo Realiziese la somma di €. 200,00 quale rimborso forfettario 

delle spese sostenute per l’utilizzo della sede per lo svolgimento della consultazione per le elezioni 

politiche del 4 marzo  2018; 

 

2) - Di riconoscere  alla Associazione ANCOL Carrone la somma di €. 200,00 quale rimborso 

forfettario delle spese sostenute per l’utilizzo della sede per lo svolgimento della consultazione per 

le elezioni politiche del 4 marzo  2018; 

 

3) - Di impegnare la spesa di  €. 400,00 al cap. 1156/4 codice 01.05.1 del bilancio 2018; 

 

4) - Di liquidare a favore del Gruppo Sportivo Realiziese, con quietanza del Segretario Signor 

OCLEPPO Luigi residente a Strambino in Via Vercelli n. 41 (C.F.: CLP LGU 48H09 L811V) 

l’importo di € 200,00= , imputando la spesa al cap. 1156/4  cod. 01.05.1 del bilancio 2018;    

 

5) -  Di liquidare a favore del Circolo ANCOL di Carrone con quietanza del Presidente Signora 

Rizzo Sandra Piera residente a Strambino in Via Frà Giacomo Costanza n. 5 (C.F. RZZ SDR 61B52 

I970F) l’importo di €  200,00=  imputando la spesa al cap. 1156/4  cod. 01.05.1 del bilancio 2018.    

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

firmato digitalmente 

                                                      GILLONO PIER GIUSEPPE 

 


